
 

 

          7 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/2012) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne__________ sprejel naslednji  
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica se je seznanil z Letnim poročilom o delu 
Medobčinske uprave Mestne občine Nova Gorica in Občine Brda za leto 2013 z dne 31. 
1. 2014.  
 

2. 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica se je seznanil z Letnim poročilom Policijske 
postaje Nova Gorica o varnostnih razmerah v Mestni občini Nova Gorica ter priporočilu 
za zmanjševanje tveganj v Mestni občini  Nova Gorica z dne 3. 2. 2014.  
 

3. 
 
 
Ta sklep začne veljati takoj.  
 
 
 
 
Številka: 220-1/2014  
Nova Gorica,  

Matej Arčon 
ŽUPAN 

 



 

 
Številka: 220-1/2014 -  
Nova Gorica, 13.2.2014  
 

 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 
 
Na podlagi Dogovora o medsebojnih pravicah, obveznostih, odgovornostih in drugih 
razmerjih med Mestno občino Nova Gorica in Občino Brda št. 007-7/2011-7 z dne 
29.07.2013 ter na pobudo svetnice, ki jo je podala na 33. seji Mestnega sveta občine 
Nova Gorica, ki je bila 19. decembra 2013, posredujemo Mestnemu svetu Mestne občine 
Nova Gorica priloženi poročili o delu medobčinske uprave in o varnostnih razmerah v 
seznanitev.  
 
Letno Poročilo o delu Medobčinske uprave Mestne občine Nova Gorica in Občine Brda, 
ter poročilo o varnostnih razmerah v Mestni občini Nova Gorica za leto 2013 sta v prilogi 
kot sestavni del te obrazložitve. 
 
Mestnemu svetu predlagamo, da po opravljeni obravnavi predlagana sklepa 
sprejme. 
 
  
 
Vojmir Turk                            Matej Arčon 
Inšpektor                                                      ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PRILOGA: 

- Letno poročilo o delu Medobčinske uprave Mestne občine Nova Gorica in Občine 
Brda za leto 2013 z dne 31.01.2014, 

- Letno poročilo o varnostnih razmerah, ter priporočila za zmanjševanje tveganj v 
Mestni občini Nova Gorica za leto 2013 z dne 3.02.2014. 


